
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<4 У» ^ _______2021 г. № 4 7 -
г. Юрюзань

Об возложении на комиссию 
полномочий по проведению 
голосования

В целях проведения голосования Министерством строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации совместно с АНО 
«Диалог Регионы» на единой федеральной платформе для онлайн голосования 
граждан по выбору общественных территорий, планируемых к благоустройству 
в 2022 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить на комиссию по обсуждению с заинтересованными лицами и 
утверждению дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий 
многоквартирных домов, утвержденную Постановлением администрации 
Юрюзанского городского поселения от 11.07.2017 г. № 260 полномочия по * 
проведению голосования по отбору общественных территорий на единой 
федеральной платформе для онлайн голосования граждан по выбору 
общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Юрюзанского 
городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Юрюзанского городского поселения.

Г лава Юрюзанского 
городского поселения

ф ЗАН С КО/>(
Ю.В. Бобылев

1


